
                                                                                            

ПРОТОКОЛ 
рассмотрения заявок на участие в аукционе 

  
 
22 августа 2016 г.    г. Стрежевой 
  
Место рассмотрения заявок – кабинет №38 Администрации. 
Начало рассмотрения заявок: 15 ч. 00 мин. 
Окончание:  15 ч.15 мин. 
 
 Информационное сообщение о проведении аукциона опубликовано в газете «Северная 
звезда» от 23.07.2016 №№ 147-148 (11985-11986), на официальном сайте органов местного 
самоуправления адрес сайта: admstrj.tomsk.ru, на сайте Российской Федерации. 
 Состав комиссии утвержден постановлением Администрации городского округа 
Стрежевой от 02.09.2015 № 617 (в редакции от 30.09.2015 № 678). 
Присутствовали: 

Дениченко В.В. – заместитель Мэра городского округа по экономике и финансам, 
начальник Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой, 
Председатель комиссии; 

Масляк Е.А. – начальник Управления имущественных и земельных отношений 
Администрации городского округа Стрежевой, аукционист; 

Шабанов Ф.А. – заместитель председателя Думы городского округа Стрежевой, член 
комиссии (по согласованию);  

Акижанова И.В. – заместитель начальника Стрежевского межмуниципального отдела 
Управления Росреестра по Томской области, член комиссии (по согласованию). 

Отсутствовали: 
Аббасова А.А. – заместитель начальника Управления имущественных и земельных 

отношений Администрации городского округа Стрежевой, секретарь комиссии; 
Дементьева Г.А. –начальник Правового Управления Администрации городского округа 

Стрежевой, член комиссии. 
 

 
Повестка: 

 1. Рассмотрение поступивших заявок с прилагаемыми к ним документами, для участия 
24 августа 2016  года, в 15-00 местного времени, в открытом аукционе на право заключения 
договора аренды земельного участка, находящегося в распоряжении и в пределах границ 
муниципального образования городской округ Стрежевой по следующим лотам: 

Лот №1: земельный участок из земель населенных пунктов, расположенный по адресу: 
Российская Федерация, Томская область, г. Стрежевой, тер. Колтогорский причал, 150, с 
кадастровым номером 70:20:0000005:85, общей площадью 10000 кв. м, предназначенный под 
складирование строительных материалов (песок, щебень).  

Начальная цена (начальная цена устанавливается в размере 1,5% кадастровой стоимости 
земельного участка) – 102 730 (Сто две тысячи семьсот тридцать) рублей 50 копеек в год. Срок 
аренды –  10 лет. Шаг аукциона (3% от начальной цены лота) –  3081,92 рублей; задаток в 
размере 20% от начальной цены продажи – 20546,10 рублей. 
  
2. Для участия в аукционе поступила следующая заявка: 
-  лот № 1: 

№ 
заявки 

№ 
лота 

Наименование заявителя Дата и время подачи 
заявки 

1  Общество с ограниченной ответственностью 
«Томскнефть-Сервис» в лице заместителя директора 
по производству и логистики Панова Юрия 
Михайловича, действующего на основании 
доверенности № 168/16 от 25.05.2016, расположенное 

 
 

18.08.2016 
10ч.40мин. 



                                                                                            

по адресу: Российская Федерация, Томская область, г. 
Стрежевой, ул. Промысловая, 20 стр. 2 

Заявка подана заявителем в установленный в информационном сообщении срок: до 17.30 
19.08.2016 местного времени. Все предоставленные заявителем документы, приложенные к 
заявке, соответствуют требованиям действующего законодательства Российской Федерации. 
Поступление от заявителя задатка на транзитный счет Администрации подтверждено 
документально. Общество с ограниченной ответственностью «Томскнефть-Сервис» в лице 
заместителя директора по производству и логистики Панова Юрия Михайловича, 
действующего на основании доверенности № 168/16 от 25.05.2016 оплатило 20546  (Двадцать 
тысяч пятьсот сорок шесть) рублей 10 копеек. 
  
3. Комиссия решила: 
Признать участником аукциона и допустить к участию в аукционе по лоту № 1 с присвоением 
соответствующего номера следующего заявителя: 

№ 
заявки 

№ 
лота 

Наименование заявителя 

1 1 Общество с ограниченной ответственностью «Томскнефть-Сервис» в лице 
заместителя директора по производству и логистики Панова Юрия 
Михайловича, действующего на основании доверенности № 168/16 от 
25.05.2016, расположенное по адресу: Российская Федерация, Томская область, 
г. Стрежевой, ул. Промысловая, 20 стр. 2 

 
Признать аукцион по лоту № 1 несостоявшимся в соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 

Земельного кодекса РФ «на участие в аукционе подана только одна заявка». 
 
 Подписи: 
         Председатель комиссии                        «за»_______________В.В. Дениченко 
 
         Члены комиссии: 
    «за»__________________Е.А. Масляк 
 
    «за»__________________Г.А. Дементьева 
 
                                          «за»__________________ И.В. Акижанова 
 
                                          «за»__________________ Ф.А. Шабанов 
 
      Секретарь комиссии  «за»___________________А.А. Аббасова 
 


